
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 вересня 2024 року                                                                           № 53/36 
с. Гатне 

 
Про  внесення змін до кількісного та персонального   
складу виконавчого комітету Гатненської сільської ради 
 

          Відповідно до п. 3. ч.1 ст. 26, ст. 51  Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, заслухавши інформацію сільського голови 
Паламарчука Олександра Івановича щодо внесення змін до персонального та 
кількісного складу виконавчого комітету Гатненської сільської ради, сесія 
Гатненської сільської ради 
   
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до кількісного та персонального складу  виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради затверджених рішенням першої сесії 
Гатненської сільської ради від 06 листопада 2020 року №14 «Про утворення 
виконавчого комітету Гатненської сільської ради»: 

 

1.1. Визначити  чисельність виконавчого комітету ради у кількості 40 осіб.  
1.2. Включити до складу виконавчого комітету: 

−  Лосєва Максима Івановича  
1.3. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Гатненської 
сільської ради, виклавши його у новій редакції, що додається. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М.    
 
Сільський голова                                                       Олександр ПАЛАМАРЧУК  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення першої сесії Гатненської сільської ради 
VІІІ скликання від 06 листопада 2020 року №14 
(в редакції рішення № 53/36 від 19.09.2024р.) 

   
Персональний склад  

виконавчого комітету Гатненської сільської ради 
 

1. Паламарчук Олександр Іванович – Гатненський сільський голова 
2. Шульган Дмитро Юрійович – секретар Гатненської сільської ради 
3. Ляшук Світлана Миколаївна- заступник Гатненського сільського голови 

 з питань діяльності виконавчих органів ради 
4. Сідякіна Лариса Миколаївна – керуючий справами (секретар) виконкому   
5. Пацьора Дмитро Володимирович – староста 
6. Баранюк Василь Прокопович 
7. Голуб Ігор Якович 
8. Гомола Дарія Олександрівна 
9. Гордієнко Антон Павлович 
10. Грегуль Галина Володимирівна 
11. Давиденко Наталія Миколаївна 
12. Дрижук Віктор Степанович 
13. Дяченко Роман Сергійович  
14. Зубченко Микола Васильович 
15. Карпович Катерина Володимирівна 
16. Кайданович Сергій Йосипович 
17. Клепач Євген Вікторович 
18. Котирло Віталій Олександрович 
19. Костакі Ірина Юріївна 
20. Костинська Олена Олександрівна 
21. Кучеренко Світлана Володимирівна 
22. Лосєв Максим Іванович 
23. Марченко Олександр Сергійович 
24. Матвієнко Руслан Валентинович 
25. Медведенко Євген Миколайович 
26. Мєдведєв Андрій Володимирович 
27. Михаленко Олександр Павлович  
28. Моісеєнко Роман Миколайович 
29. Моторний Сергій Валерійович 
30. Онисенко Світлана Анатоліївна 
31. Погребна Наталія Олегівна 
32. Скорук Олександр Станіславович 
33. Смалько Станіслав Михайлович 
34. Спіров Євгеній Аркадійович 
35. Тимошевський Володимир Опанасович 
36. Тромса Віктор Олександрович 
37. Фенінець Євген Ігорович 
38. Фіалко Наталія Василівна 
39. Шуляр Валентина Вікторівна 
40. Щеголь Ірина Миколаївна 

 
 

Сільський голова                                                        Олександр ПАЛАМАРЧУК                                          



 


	ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я

